Desmontagem E Transporte Por Conta Do Contratado. Deverá Estar Em Perfeitas Condições,  Limpas, Isenta De Poeira, Graxas
E Outros Resíduos E Sem Rasgos  Ou Remendos.  Deve  Ainda Atender  À Legislação Vigente  De Segurança.  Devidamente
Aterrada.

Valor total do lote R$ 46.853,06 (quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e três reais e seis centavos)

Valor total R$ 46.853,06 (quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e três reais e seis
centavos)

 
1.2.1. Havendo mais de um Lote faculta-se ao fornecedor a participação em
quantos forem de seu interesse. 
1.3.  O  critério  de  julgamento  adotado  será  o  Menor  Preço  por  Lote,
observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus